
Studium v zahraničí

Compiled Nov 20, 2018 7:01:14 PM by Document Globe ®   1

Studijní pobyty studentek a studentů katedry výtvarné výchovy jsou založeny na individuálním projektu (vyvážení
výtvarné, teoretické a pedagogické složky). Návrh projektu předkládají uchazeči o studium v zahraničí při výběrovém
řízení na KVV. Během studia v zahraničí na projektu studenti průběžně a samostatně pracují. Kromě projektu musí
studentky a studenti splnit určený počet kreditů, a součástí studia v zahraničí je splnění několika vybraných kurzů. Při
plánování studia v zahraničí si musí studentky a studenti domluvit také plnění studijních povinností na domácí univerzitě.
Po návratu do České republiky studenti prezentují své projekty na KVV. Více informací najdete o Erasmu+   ZDE

Agendu programu Erasmus+ vedou:
Doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D.
e-mail: marie.fulkova@pedf.cuni.cz

Koordinátorka ERASMUS+ pro KVV
Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
e-mail: helena.kafkova@pedf.cuni.cz

S dotazy týkajícími se věcné stránky zahraničních stáží se na ně obracejte v jejich konzultačních hodinách.
Otázky ubytování a stipendií, apod. s vámi vyřeší Mgr. Nikola Velíšková z Oddělení pro zahraniční vztahy

KVV2-1.html

